1

黔建质安协〔2024〕26 号

关于公布 2024 年建设工程安全生产月

“安全专项施工方案编制”“安全专项

施工管理”知识竞赛获奖名单的通知

各会员单位：

由我会联合品茗科技股份有限公司，贵州壹品品茗科技

有限公司举办的 2024 年建设工程安全生产月“安全专项施

工方案编制”“安全专项施工管理”知识竞赛线上进行，5100

多名选手参与。经竞赛答题平台系统自动阅卷，我会审核后，

评选出 10 家“优秀组织奖”单位和 18 名个人一、二、三等

奖。现将获奖名单予以公布（见附件），择期颁奖。

附件：获奖名单

贵州省建筑工程质量安全协会

2024 年 6 月 27 日

2

附件：获奖名单

优秀组织奖

1 中铁十七局集团城市建设有限公司

2 中建四局贵州投资建设有限公司

3 贵州建工集团第五建筑工程有限责任公司

4 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司

5 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

6 贵州建工第八建设集团有限公司

7 中铁八局集团第三工程有限公司

8 贵州建工集团第十一建筑工程有限责任公司

9 中铁建工集团贵州有限公司

10 水电九局贵州建设工程有限公司

个人一等奖

1 王虎 中铁十七局集团城市建设有限公司

2 杜吉祥 中铁十七局集团城市建设有限公司

3 刘丙国 中铁十七局集团城市建设有限公司

3

个人二等奖

1 龚俊 中铁十七局集团城市建设有限公司

2 许玉秀 中铁十七局集团城市建设有限公司

3 王佳宇 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

4 张焱 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

5 孙苑冰 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

个人三等奖

1 贾军伟 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

2 韦波 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

3 单振中 贵州鑫建建设工程检测有限责任公司

4 刘杨辉 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

5 刘力源 贵州建工集团第二建筑工程有限责任公司

6 张孟应 贵州建工集团第十建筑工程有限公司

7 韦静 中铁建工集团贵州有限公司

8 林松 贵州建工集团第十建筑工程有限公司

4

9 代清江 贵州建工兴印建筑工程有限公司

10 陆通鹏 贵州建工集团第十建筑工程有限公司